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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er en smule
støvansamlinger på loft og rørføring over område hvor der står
en brødvarmer. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om rengøring af berørte område.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Gummilister og
overfladler på brodplader.
Følgende er konstateret: Enkelte gummilister fremstår med
revner i køleskabe. Hjørne på bordplade fremstår med
ubehandlet træ. Drøftet udbedring af rust på rist i et enkelt
køleskab. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevairngstemperatur, opvarmning, varmholdelse, og
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nedkøling stikprøvevist fra januar 2022 til i dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt og er dermed ikke let synlig og læsbar for
forbrugerne. Der hænger ingen kontrolrapporter i virksomheden.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Skilt med allergener ligger bagved disken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for oplysninger om allergener. Nye skilte er udleveret.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


